
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 02:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/yihua-8858-i-sada-plastovch-svaovacch-stroj-lepidla-tryska-pletivo-p-35785.html

  
Yihua 8858-I Sada plastových
svařovacích strojů + lepidla + tryska
+ pletivo

Včetně DPH 1 979 Kč

Bez DPH 1 636 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 9 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00046442

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Sada pro svařování plastů se skládá z:

HotAir Přenosná páječka Yihua 8858-I 650W 100-480 °C (+2 trysky)
Sada pojiv 0,5 kg (5x 100g)
Trysky (pro svařování plastů)
3ks Svářečská výztužná síť

HotAir Přenosná páječka Yihua 8858-I 650W 100-480 °C
Yihua 8858-I je kompaktní přenosná páječka HOT-AIR pro velké pohodlí. Zařízení je vybaveno plynulou regulací průtoku
vzduchu a teploty, díky čemuž můžeme snadno přizpůsobit parametry našim potřebám. Přenosná baňka je ideální jako
plastová svářečka.

Model: Yihua 8858-I
Zdroj foukání: ventilátor
Displej: LED
Výkon: 650 W
Průtok vzduchu: 120L/min
Rozsah regulace teploty: 100°C až 480°C
Nastavení vyfukovací síly: od 1 do 99
Velikost: 305x60mm
Hmotnost: 0,6 kg

Zahrnuje:

Patice
3 trysky: fi 7mm, fi 9mm, 12x12mm
System Gripper

Pojivová elektroda na plast 500g
Pojiva jsou vyrobena z nejkvalitnějších surovin, dovážených od předních výrobců granulátů. Každý typ je balen v samostatném
svazku označeném symbolem a  barvou konců pro každý pořadač.  

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Sada obsahuje pojiva
ABS - dětské hračky, pouzdra a interiérové prvky vybavení domácnosti, některé stavební materiály, přední

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/yihua-8858-i-sada-plastovch-svaovacch-stroj-lepidla-tryska-pletivo-p-35785.html


 

figuríny, zrcátka, zadní svítilny, kliky, interiérové prvky a většina prvků používaných v motocyklech nebo
skútrech, tj. kapotáže, blatníky, kryty atd.
PP/EPDM - nárazníky, podběhy kol, blatníky, kryty motorů, boční lišty, prahy a další pružné prvky
PP - domácí spotřebiče, domácí spotřebiče, hračky, průmyslové prvky
PVC - v průmyslových prvcích, např. kanalizační potrubí, žlaby, podlahové krytiny, okenní truhlářství atd.
PA6.6-  chladiče, skříně ventilátorů, mřížky , přívody vzduchu, převodové prvky, průmyslové nádrže, izolační
pásy, vodítka, ventily.

balení 100g celkem 500g
rozměry MIX proužek 12mm x 2mm x 40cm, trojúhelník 4mm x 3mm x 3mm x 40cm

Tryska NA BOTY
Tryska umožňuje pohodlnou aplikaci pojiva v místě utěsnění. Výrazně usnadňuje práci a zlepšuje kvalitu připojení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kulatá tryska o průměru: 9mm
Maximální průměr pojiva: 6 mm
Vnitřní průměr: 21 mm
Kompatibilita : Yihua, WEP , Aoyue stanice atd

Svařovací výztuž Mesh 3pk 
Síť je určena k vyztužení plastových svařovaných prvků, je vhodná pro:

Zesílení stávajícího svaru
Obnova chybějících prvků při jejich opravách, např. nárazníků, rukojetí
Ohřev PUR a U-FLEX materiálů
Oprava dílů obtížně svařitelných nebo vůbec nevhodných ke svařování

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry: 16x12 cm (obdélník)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

